2) alla scadenza della concessione le aree potranno essere oggetto di riassegnazione nel rispetto 
delle  modalità  e  procedure  determinate  dalle  normative  e  dagli  accordi  vigenti  che 
regolamenteranno la specifica materia al momento della riassegnazione stessa;

3) il  canone  di  concessione  posto  a  base  di  gara  sarà  di  €  9.641,00= 
(novemilaseicentoquarantuno/00) e dovrà essere versato anticipatamente ogni anno in un’unica 
soluzione, presso un Prestatore di Servizi a Pagamento aderente a PagoPA utilizzando l'avviso di 
pagamento che inoltrerà Ravenna Entrate S.p.A.; 

4) il canone di cui al punto 3) sarà aggiornato ogni anno nella misura del 100% della variazione

[...]

riscossione, con le modalità e sanzioni previste dalla legge, di quanto dovuto;

7) a garanzia degli obblighi derivanti dalla sottoscrizione della concessione il concessionario dovrà 
fornire fideiussione bancaria o assicurativa dell'importo offerto in sede di gara o, in mancanza di 
gara,  dell’importo di  €  9.641,00= (novemilaseicentoquarantuno/00)  avente scadenza tre mesi 
oltre la data di scadenza della concessione;

8) il concessionario potrà destinare le aree ad un uso agricolo;

9) il concessionario dovrà aver cura di:

-  mantenere  costantemente  pulita  l'intera  superficie  concessa,  libera  da  materiali  estranei  e